
zlí Statutární měst
náměstí Míru 12, 760 S00JP01GF3XG

DODATEK Č.1
řejnopráv vě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu

statutárního města Zlína

číslo smlouvy: 200024 0456/1

uzavřené podle ustanovení § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, a to ve
znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

1. Poskytovatel:
Statutární město Zlín, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené: Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
odpovědný útvar: Odbor školství a sportu
IČO: 00283924, D
bankovní spojení:

(dále i „poskytovatel")

2. Příjemce:
STEZA Zlín, spol. s r.o.. Hradská 888, 760 01 Zlín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně
pod sp. zn.
zastoupená:
IČO: 26270986,
bankovní spojení:

(dále i „příjemce")

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany na základě projevu své svobodné a vážné vůle uzavírají tento Dodatek č.
1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního
města Zlína č. 200023 0456 ze dne 1. 3. 2024 (dále také jen „Smlouva"), kterým se mění
dosavadní znění článku I. Předmět smlouvy, odstavec 1, článku II. Způsob poskytnutí
dotace a přílohy č. 1 a 2 Smlouvy následujícím způsobem:

I.
Předmět smlouvy

1. V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a
zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, poskytuje statutární město Zlín příjemci neinvestiční dotaci ve
výši 98 990 000,- Kč (slovy: devadesát osm milionů devět set devadesát tisíc korun
českých) na úhradu provozní ztráty generovaná ze zajištění provozování a užívání
sportovišť specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (uvedené nemovité věci
společně jako „Sportovní zařízení", provozování a užívání Sportovního zařízení dále
také jen jako „projekt").

S00JP01GF3XG



II.
Způsob poskytnutí dotace

1, Poskytovatel poukáže na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy neinvestiční 
dotaci ve výši 98 990 000,- Kč (slovy: devadesát osm milionů devět set devadesát 
tisíc korun českých) (dále jen „dotace"), a to převodem na účet příjemce uvedený ve 
smlouvě ve splátkách dle následujícího splátkového kalendáře:

Částka Datum čerpání (odeslání)

8 784 000,00 Kč do 7 dnů od účinnosti smlouvy

8 784 000,00 Kč 05.03.2024

8 784 000,00 Kč 05.04.2024

3 764 000,00 Kč 06.05.2024

6 612 857,00 Kč do 7 dnů od účinnosti Dodatku č. 1

10 376 857,00 Kč 05.06.2024

10 376 857,00 Kč 08.07.2024

10 376 857,00 Kč 05.08.2024

10 376 857,00 Kč 05.09.2024

10 376 857,00 Kč 07.10.2024

10 376 858,00 Kč 05.11.2024

98 990 000,00 Kč

Rozpis dotace dle jednotlivých sportovišť je uveden v příloze č. 2 

2. Dnem poskytnutí dotace se rozumí den odepsání prostředků z účtu poskytovatele.

II.
Přílohou tohoto dodatku je Přehled sportovních zařízení, který nahrazuje Přílohu č. 1 
Smlouvy a nově se sjednává v tomto znění a Rozpis dotace dle jednotlivých 
sportovišť, který nahrazuje Přílohu č. 2 Smlouvy a nově se sjednává v tomto znění.

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu statutárního 
města Zlína č. 200024 0456 ze dne 1. 3. 2024 zůstávají beze změny v platnosti a 
účinnosti.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v souladu se zákonem 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registraci smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 
uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do registru smluv zašle 
statutární město Zlín neprodleně, nejdéle však do 30 dnů, po jeho podpisu všemi 
smluvními stranami.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž 
příjemce obdrží jedno vyhotovení a poskytovatel obdrží jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že tento
dodatek byl uzavřen svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek pro jednu či druhou smluvní stranu, že jeho obsahu porozuměly a s jeho
obsahem plně souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují k tomuto dodatku
zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 7. 12. 2023, č. j. 3/9Z/2023 - schválení rozpočtu SMZ na rok
2024, schválení poskytnutí neinvestiční dotace společnosti STEZA Zlín, spol. s r.o. na
úhradu provozní ztráty spojené s provozem a správou sportovních zařízení a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o dotaci.

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 25. 4. 2024, č. j. 1/12Z/2024 - RO č. 15/2024, Til, schválení
poskytnutí neinvestiční dotace a uzavření Dodatku č. 1____________________________

Ve Zlíně dne: ^-9- Ve Zlíně dne:

siafutámí město
Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor



Příloha č. 1 - Přehled sportovních zařízení

1. Městské lázně Zlín Hradská 888, Zlín
2. Koupaliště Zelené Broučkova ul., Zlín
3. Koupaliště Panorama Jižní Svahy, Zlín
4. Trinity Bank Aréna Luďka Čajky Březnická 4068, Zlín
5. COM Aréna Březnická 5513, Zlín
6. Sportovní hala DATART U Zimního stadionu 4268, Zlín
7. Městská sportovní hala Zelené Dukelská 5413, Zlín
8. Stadion mládeže Hradská ul., Zlín
9. Fotbalový areál V. Marečka Sokolská 4989, Zlín
10. Tenisový areál Vršava Sokolská 5369, Zlín
11. Tenisový areál Januštice Sokolská ul., Zlín
12. Kuželna Letná Tyršovo nábřeží 5183, Zlín
13. KD Podvesná - Klub stolního tenisu Podvesná XV/1070, Zlín
14. Fotbalový stadion Letná Tyršovo nábřeží 4381, Zlín



Příloha č. 2 - Rozpis dotace dle jednotlivých sportovišť

Datum platby

Sportoviště
do 7 dnů od

účinnosti

smlouvy

05.03.2024 05.04.2024 06.05.2024

do 7 dnů od

účinnosti Dodatku

č.1

05.06.2024 08.07.2024 05.08.2024 05.09.2024 07.10.2024 05.11.2024 CELKEM DOTACE

Městské lázně, včetně koupaliště Zelené a

koupaliště Panorama

3 150 000,00 Kč 3 150 000,00 Kč 3 150 000,00 Kč 1406 000,00 Kč 3 009 052,00 Kč 4 415 052,00 Kč 4 415 052,00 Kč 4 415 052,00 Kč 4 415 052,00 Kč 4 415 052,00 Kč 4 415 052,00 Kč 40 355 364,00 Kč

Zimní stadiony 3 131000,00 Kč 3131000,00 Kč 3 131000,00 Kč 1 310 000,00 Kč 1578 160,00 Kč 2 888 160,00 Kč 2 888 160,00 Kč 2 888 160,00 Kč 2 888 160,00 Kč 2 888160,00 Kč 2 888 160,00 Kč 29 610 120,00 Kč

Stadion mládeže 527 000,00 Kč 527 000,00 Kč 527 000,00 Kč 220 000,00 Kč 176 395,00 Kč 396 395,00 Kč 396 395,00 Kč 396 395,00 Kč 396 395,00 Kč 396 395,00 Kč 396 395,00 Kč 4 355 765,00 Kč

Sportovní hala Datart 527 000,00 Kč 527 000,00 Kč 527 000,00 Kč 220 000,00 Kč 279 144,00 Kč 499 144,00 Kč 499 144,00 Kč 499 144,00 Kč 499 144,00 Kč 499 144,00 Kč 499 145,00 Kč 5 075 009,00 Kč

Městská sportovní hala Zelené 527 000,00 Kč 527 000,00 Kč 527 000,00 Kč 220 000,00 Kč 453 628,00 Kč 673 628,00 Kč 673 628,00 Kč 673 628,00 Kč 673 628,00 Kč 673 628,00 Kč 673 628,00 Kč 6 296 396,00 Kč

Fotbalový areál V. Marečka Vršava 435 000,00 Kč 435 000,00 Kč 435 000,00 Kč 183 000,00 Kč 220 507,00 Kč 403 507,00 Kč 403 507,00 Kč 403 507,00 Kč 403 507,00 Kč 403 507,00 Kč 403 507,00 Kč 4 129 549,00 Kč

Tenisový areál Vršava a Januštice 435 000,00 Kč 435 000,00 Kč 435 000,00 Kč 183 000,00 Kč 291467,00 Kč 474 467,00 Kč 474 467,00 Kč 474 467,00 Kč 474 467,00 Kč 474 467,00 Kč 474 467,00 Kč 4 626 269,00 Kč

Kuželna Letná 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč 7 500,00 Kč 56 271,00 Kč 63 771,00 Kč 63 771,00 Kč 63 771,00 Kč 63 771,00 Kč 63 771,00 Kč 63 771,00 Kč 497 397,00 Kč

KD Podvesná - Klub stolního tenisu 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 14 500,00 Kč 97 911,00 Kč 112 411,00 Kč 112 411,00 Kč 112 411,00 Kč 112 411,00 Kč 112 411,00 Kč 112 411,00 Kč 891877,00 Kč

Fotbalový stadion Letná 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 450 322,00 Kč 450 322,00 Kč 450 322,00 Kč 450 322,00 Kč 450 322,00 Kč 450 322,00 Kč 450 322,00 Kč 3 152 254,00 Kč

Celkem 8 784 000,00 Kč 8 784 000,00 Kč 8 784 000,00 Kč 3 764 000,00 Kč 6 612 857,00 Kč 10 376 857,00 Kč 10 376 857,00 Kč 10 376 857,00 Kč 10 376 857,00 Kč 10 376 857,00 Kč 10 376 858,00 Kč 98 990 000,00 Kč


